Thortoneusjudico. QuBB Tcs mc impulit, ut scripto hoc testatum universo

neus Do- orbi facerem nunquam me autore Missam Cantuariffi cantatara,

vorensis.
gg^ vanum quendam adulatorem, mendacem atq; hypocritam

Monachum, me nee consultore, neq; conscio ibidem hoc ausum

fuisse : Dominus illi reddat in die illo. Quod porro meipsum

obtulerim ad legendam Missam coram Majestate Reginea aut

usquam alibi, quam id vanum sit satis novit ipsius Majestas;

A qua si potestatem impetro, palam omnibus faciam, contraq;

omnes diversum putantes probabo, omnia, quss in Communione

(quam restituit innocentissimus idemque optimus Princeps Rex

Edwardus 6. in Comitiis Regni) leguntur, respondere institutioni

Christi atq; Apostolorum et Primitivae Ecclesiae estemplo, multis

annis observato. Missam contra in plurimis non tantum hoc

fundamento carere Christi et Apostolorum et Primitivae Eccle-

siae, sed imo adversari prorsus atq; ex diametro pugnare, undi-

quaq; erroribus atq; abusibus refertissimam. Q\iamvis autem a

nonnuUis imperitis et malevolis Dicatur D. Petrus Martyr in-

doctus, si tamen nobis banc libertatem det Majestas Reginea,

ego cum Petro Martyre atq; aliis quatuor, aut quinq; quos mihi

delegero, favente Deo confido, nos idem omnibus approbaturos,

non solum preces communes Ecclesiasticas, Administrationem

Sacram, cum caeteris Ritibus et Ceremoniis ; Verum Doctrinam

quoq; universam, ac religionis ordinem constitutum a supremo
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nostro Dommo Rege Edwardo sexto, puriora haec esse et Verbo BOOK
Dei magis consentanea, quam qiiidquid mille; retro annis in An-

glia usurpatum novimus. Tantummodo judicentur omnia per

Verbum Dei, ac describantur partis utriusq; argumenta, quo

primum possit orbis Universus ea examinare et judicare, deinde

nequeat pars uila dicta factave sic descripta inficiari.

Qupniam vero gloriantur illi et jactant Ecclesite fidem quse

fuit 1500. abhinc annis, nos liac quoq; in parte cum illis peri-

clitari audebimus, quod eadem doctrina atq; idem ordo ab omni-

bus servari debeat, qui fuit illo seculo ante Annos 1500. ac prae-

terea docebimus argumentis firmis, totam rationem cultus divini

Ecclesiastici, quse nunc in hoc Regno servatur, Autoritate Co-

mitiorum eandem esse, atq; illam ipsam quae fuit ante Annos

1500. id quod alii de suis nunquam probaverint.

FINIS.

Lecta publice in vico Mercatorum ab amico qui clam Auto-

graphum surripuerat 5. Septemb. Anno Dom. 1553.

Number 9.

The Conclusion of Cardinal Pool's Instructions 4o Mr. Goldwell,